Gdańsk, dnia 04.05.2016r.

Do  uczestników postępowania
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_5
Dot.: postępowania nr A120-211-38/16/SK - Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane  do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 02.05.2016r.
Pytanie 1/4 
„Czy Zamawiający, dokonując modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 2, przypadkowo nie popełnił błędu podając rozmiary „listka” ręcznika jako 21 cm długość x 25 cm szerokość? Ręczniki o takich wymiarach, wykonane  z celulozy o oczekiwanej gramaturze 2x20g/m2, nie występują w opakowaniach po 3000 sztuk jak wymaga Zamawiający. Standardowe wymiary ręczników to 23x25 cm. O takie ręczniki również składał zapytanie uczestnik postępowania, w odpowiedzi na nie Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu, cyt.:

Pytanie 2/1

„Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników składanych w wymiarze listka 23x25, kompatybilnych    z urządzeniem z poz. nr 21 i 22”

Odpowiedź na pytanie 2/1

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 2 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Zachowanie zapisu o wymiarach 21x25 może spowodować złożenie ofert niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia lub sugerować wykonanie ręcznika pod zamówienie, co z kolei ogranicza prawo do uczciwej konkurencji.”
Odpowiedź na pytanie 1/4
Zamawiający dopuszcza (w poz. 2 załącznika nr 2 do SIWZ) zaoferowanie ręczników składanych „ZZ”                               w kartonach – 3000 szt. białe, 100% celuloza, dwuwarstwowe, gramatura co najmniej 2x20g/m2,                                           o rozmiarze „listka” 23 cm długość x 25 cm szerokość, impregnowane.
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